sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a
efetuar a doação do Lote Urbano n. 01-A, da Quadra 25, localizado
na Rua E-23, esquina com as Ruas E-22 e E-24 no Setor E, do
Loteamento denominado projeto Querência I, com área de 1.800 m2

(mil oitocentos metros quadrados) para fins de interesse social,
para a PRELAZIA DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA, inscrita no CNPJ n.
03.439.338/0012-95, para a construção da Capela Nossa Senhora
Aparecida.

Artigo 2° - No prazo de 01 (um) ano, a contar do recebimento do
lote, a beneficiária deverá iniciar a edificação, em alvenaria,